ACUAVALLE
Mds Por Vos

PROCESO DE CONTRATACION

Codigo: APZ-FO-00T

ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE PROPUESTAS

Version No.-002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

STE-082-2022

REPCSICION DE REDES DE ACUEDUCTO EN OS MUNICIPICS DE ALCALA Y ARGELIA Y REPOSICION DE REDES ALCANTARILLADO EN LOS MUNICIPIOS DE ALCALAY

ORI C8ANDO, VALLE DEL CAUCA
PRESUPUESTO OFICIAL $: $1.432.242.812
s 7 de diciembre de 2022 12 de diclembre de 2022
FECHA Y HORA DE CIERRE: FECHA Y HORA DE APERTURA:
3:00:00 p. m 3 10:30:00 a. m.

En Santiago de Cali, &l 07 de diciembre de 2022, siendo las 3:00 P.M. el cierma y a fas 10:30 am del 12 dediciembre de 2022 se procede a la apertura de los sobres de las propuestas presentadas a la Solicitud

Subgerencia Tecnica de ACUAVALLE S.A. E5 P, como s indica a:-continuacién:

Privada de Varias Ofertas No. STE-062-2022, en la Ofizina de la|

"GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA.
i EARTAME Hosay Techa x : ORIGINAL DE LA | COPIA DE LA A VALOR DE LA ;
M. - PROPONENTE PRESENT, i I 5  ORIGINAL DE | OPIADE LA | i . OBSERVACIONES
: Roed Hifa Propucsta. | Nmero de laPéiizal  Valor 5 Vigencia | Beneniciaria cmw de | PROPUESTA | PROPUESTA. o PROPUESTA :
ARMANDO MARULANDA FERNANDEZ
CE 14 565 656 s 0711212022 SEGUROS DEL | 07122022 - |ACUAVALLE sl
B i FOLIO1 ¥3| homiidoam |5545-101042183)8 1432242813 posslisies s e e e sl sl 252 |8 1431816497 |NO PRESENTA CD
DIEGO ESTEBAN MORALES NO FRESENTA CD
-- 4 si 0711212022 SEGUROS DEL | 07/12/2022 - |ACUAVALLE sI o
2 |cC 1.057.304 854 e - 42.45.101054568| §  143.224:282.0 i si si SinFoliar | §  1.434.648.545
NIT: 1.057.204.854 -7 Sin Foliar hora: 1118 PM ESTADO 28/02/2023 |S.A ESP. Sin Foliar SIN FOLIAR

w

SANTIAGO QUINTEROD PINILLA

NO presenta propuesta

En constancia de Io anterior, se firma en Santiago de Call, el 12 de diciembre de 2022, a la 10:44 am.

o

FIRMAS:

——

[ 0S5 ANDRES HINCAPIE Y, N
Subgerénté Tem'&-@\ *1‘



Datos de la pdliza

Estado:

Vigente

Numero de podliza:
55-45-101042189

Niumero de anexo:

0

Fecha de expedicion:
lunes, 5 de diciembre de 2022

Ramo:

CUMPLIMIENTO PARTICULAR

Asegurado:

SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCAS.A.E.S.P.
ACUAVALLE S A.E.S.P.

Tomador:

MARULANDA FERNANDEZ ARMANDO

Inicio de vigencia:

miércoles, 7 de diciembre de 2022
Fin vigencia:

martes, 28 de febrero de 2023

Valor total asegurado:

$ 143.224 281

3 Consultar de nuevo
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« Comunicarse en Bogota con las lineas:

- Pélizas ramo Automoéviles: (601) 218 6977 ext 311 (tel:+5712186977,311)

- Polizas ramos Generales: (601) 218 6977 ext 522 (tel:+5712186977,522)

- Pélizas ramo Fianzas - Cumplimiento: 310 327 9980 (tel:+573103279980) /
verificacion.polizas.cumplimiento@segurosdelestado.com
(mailto:verificacion.polizas.cumplimiento@segurosdelestado.com)

- Pélizas ramo Responsabilidad civil para vehiculos de servicio publico de pasajeros: (601) 644 9660
ext 157 (tel:+5716449660,157)-159 (tel:+5716449660,159)-163 (tel:+5716449660,163)

- Pdlizas ramos Vida: (601) 316 3950 (tel:+5713163950)

- Pélizas ramo SOAT: (601) 650 0856

« Dirigirse a la Gerencia en cualquiera de nuestras oficinas (http://www.segurosdelestado.com/pages/Nuestras-

Oficinas) a nivel nacional.

€ Regresar

Copyright © 2016. Todos los derechos reservados

por Seguros del Estado




Datos de la pdliza

Estado:

Vigente

Numero de podliza:
42-45-101054568

Numero de anexo:

0

Fecha de expedicion:

viernes, 2 de diciembre de 2022

Ramo:

CUMPLIMIENTO PARTICULAR

Asegurado:

SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCAS.A. E.S.P.
ACUAVALLE S.A.ES.P.

Tomador:

MORALES GOMEZ DIEGO ESTEBAN

Inicio de vigencia:

miércoles, 7 de diciembre de 2022
Fin vigencia:

martes, 28 de febrero de 2023

Valor total asegurado:

$143.224.282

73 Consultar de nuevo
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« Comunicarse en Bogota con las lineas:

- Pdlizas ramo Automoviles: (601) 218 6977 ext 311 (tel:+5712186977,311)

- Pdlizas ramos Generales: (601) 218 6977 ext 522 (tel:+5712186877,522)

- Pélizas ramo Fianzas - Cumplimiento: 310 327 9980 (tel:+573103279980) /
verificacion.polizas.cumplimiento@segurosdelestado.com
(mailto:verificacion.polizas.cumplimiento@segurosdelestado.com)

- Pdlizas ramo Responsabilidad civil para vehiculos de servicio publico de pasajeros: (601) 644 9660
ext 157 (tel:+5716449660,157)-159 (tel:+5716449660,159)-163 (tel:+5716449660,163)

« Pélizas ramos Vida: (601) 316 3950 (tel:+5713163950)

- Pélizas ramo SOAT: (601) 650 0856

« Dirigirse a la Gerencia en cualquiera de nuestras oficinas (http://www.segurosdelestado.com/pages/Nuestras-

Oficinas) a nivel nacional.

< Regresar

Copyright © 2016. Todos los derechos reservados
por Seguros del Estado



PROCESO DE CONTRATACION Cédign Na.: AP2F0-008

souciTuo DF VARIAR OFERTAR Verzidn No.: 002

STE-062-2022

REPOSICION REDES DE ACUEDUGTO EN LOS MUNICIPIOS DE ALCALA Y ARGELIA Y REPOSICION DE REDES DE ALCANTARILLADO EN LOS MUNICIPIOS DE ALCALA
¥ DBANDO, VALLE DEL CAUCA

01-802-202201176 del 26 da octubre de 2022

MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y DOS MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS DOCE PESOS WCTE (51.432.242.812,00)

El plazo establecido para la ejecucion del contrato es de CIENTO VEINTE (120} DIAS CALENDARIO, conlados a partir de la suscripcson del acla de inicio, y en ningun caso
podra ser anterior al cumplimiento de los requisitos de ejecucion, de conforme & la autorizacion dada por la junta directiva mediante acuerdo 016 del 19 de oclubre da 2022

13 DE DICIEMBRE DE 2022

CUMPLE CON LA
ARMANDO MARULANTA
FERNANDET CUMPLE CUMPLE =n§§:;i¢ P OR[N CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE - CUMPLE- | TOTAUDADBELOS |10 0 o
' G.C. SAE6 088 FOUID T ALY 51,4318 gl a1 FOUIO 1B FOUD D4 Y D5 FOLID DG Fouo 21 FOLUC 13 FOLIOS 34 FOLIO5 35 Y 26 FOLIO 37 FOLMD 38 REGUNSITOS
T WS N7 APQRTA RUT JURIDICOS
_ NO CUMPLE CON LA
i HO SUMPLE TOTALIDAD DE LOS
DIS0 EXTERAN CUMPLE | N0 APORTALO EXGi00 mﬁm
MORALES SUMPLE CUMPLE. FOLIO 135 WO APLICA NOAFUCA EMELPUNTO2B.1LITERAL  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMSLE CUMPLE CUMPLE - CUMPLE . [o0 - 0 SAL DE hind
L CC. 180T 3040 35 FOUIOY ALZ $1.434 Gal 545 47 RTA ‘T G DE LA soLCiiup FOuUC 7 Fouo 25 FOLIO 09 FOLUD 16 FOLIO 13 FOUID 17 FOLIC 18 FOLIO 14 RECHAZO DIEL PUNTO)| FoUOS
T 87 104N E4T ALARLE ST PRIVADA DE VARIAS 313UTERAL E DE LA
OFERTAS SOLICITUD PRIVADA
L DE VARIAS OFERTAS.
2 MW':._ 03"5“ NC FUE CBJETO UE VERIFICACION JURIDICA CESIDO A OUE NO PRESENTA OFERTA TAL COMO CONSTA EN ACTA DE CIERRE ¥ APERTURA DE PROPUESTAS DE FECHA 12 DE DICIEMBRE DE 2022

Observaciones: Una vez realizada la verifiacién de los requisitos juridicos de las ofertas presentadas dentro de la Solicitud Privada de Varias Ofertas STE-062-2022. se determina que las propuestas presentadas por la
empresa:

ARMANDO MARULANDA FERNANDEZ C.C. 14.565.656 NIT:14.565.656-7 , cumple con la tolalidad de los requisitos juridicos exigidos en la solicitud privada de varias de ofertas, por lo tanto, queda HABILITADO
JURIDICAMENTE.

DIEGO ESTEBAN MORALES C.C. 1.057.304.854 NIiT:1.057.304.854-7 , no cumple con la totalidad de los requisitos juridicos. incurre en causal de rechazo del punto 3.13 literal E de la solicitud privada de varias ofertas, la
propuesta economica excede el valor del presupuesto oficial, en consecuencia queda NO HABILITADO JURIDICAMENTE

SANTIAGO QUINTERO PINILLA, no fue objeto de verificacion juridica debido a que no presenlo propuesta tal y como consta en acta de cierre y apertura de propuestas de fecha 12 de diciembre de 2022. Por lo tanto, NOES
1HABILIT ADO JURIDICAMENTE.
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PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION FINANCIERA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Cédigo: AP2-FO-009

Version No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

STE 062-2022

tFECKA'.

{ 15 de diciembre de 2022

MIT 14 588 656-T

OBJETO: Reposicion de redes de acueducto en los municipios de Alcala y Argelia y reposicion de redes alcantarillado en los municipios de Alcala y Obando, Valle del Cauca
COP No.: 01-902-202201176 del 26 de octubre de 2022
PRESUPUESTO OFICIAL: $1.432 242 812 ;W\LOR N s: IMlI cuatrocientos treinta y dos millones doscientos cuarenta y dos mil ochocientos
doce pesos
PLAZO: Ciento veinte (120) dias calendario, contados a partir de la suscripcion del acta de inicio
Hioads e AETEe

Estado de Siluacidn | Estado da Resultade | Nokas a jos Estadas | Ei002 F':‘::;':’ | o ios del d . del Revisor Fiscal | Registro Unico Registra Unico de

Financiera corte al Integral corte al Financleros con corte al ol Re tante r Piiblico (expedido por la Junta| {expedido por la Junta Central | Tributario (R.WLT.) Proponentes (R.ULP.), no

FIUM212021, firmad 11212021, firmad. IN22021, firmados cn;“'”:‘muhﬁa Y| centralde dores) No | de Mo superior 33 | expedido porla | mayor a tres (03) meses a la

No. P e por el Reg por el R per el R superior 2 3 meses a la fecha meses a la fecha de DIAN, vigente fecha de presentacion de la
bl Legal, Contador Publico| Legal, Contador Pdblico| Legal, Contador Publico|  =rooo" NTa108 | go presantacién de laoferta. | presentacién de laoferta, | (expedido a parti oferta que incluya Dbeacvacionss otif Fotice
y Revisor Fiscal en caso|y Revisor Fiscal en caso|y Revisor Fiscal en caso Revisor Flseal .nw de|IMciuye Fotocopia de Ia Tarjeta| Incluye Fotocopia de la Tarjeta del 07 do informacion financiera corte
de estar obligade a de estar obligade a deestarobligadoa | b o °“°h pliada al 150% | P 7 al 150% noviembrede | al 3112/2021. La informacidn
tenerlo, tenerlo. tenerio, Lo gy :‘mn“‘;‘ {Debe tener el registro (Debe tener el registro 2013). debe estar en firme.
& actualizads). actualizade).
Revisados los documantos
financleros de conformidad al
MARULANDA FERNANDEZ numetal 2 6 2 de la Solicitud Privada Dattisitas
. |Rmanoo Fetio 39 y 40 Faiio 41 Folios del 45 al §1 Foiios dol 52 ol 54 Fulios del 55 al 56 e Folios del 62 al 64 Folias del 65 ai 138 se Vaiuz Olties No STE- D2 aias
CC 14 565 656 Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple ; Cumple Cumple Epessing pponents Cumple o

los documentos financieras, por o

tanto. se puede proceder ala

Financieros

MORALES GOMEZ DIEGD
ESTERAN

€T 1.057 204 854

MIT 1057 304 A54.7

QUEDA RECHAZADO EN VERIFICACION JURIDICA

SANTIAGO QUINTERD FINILLA

SEGUN ACTA DE CIERRE Y APERTURA DE PROPUESTAS DEL 07 DE DICIEMBRE DE 2022 NO PRESENTA DFERTA

MARULANDA FERNANDEZ ARMANDO
MORALES GOMEZ DIEGO ESTEBAN
SANTIAGC QUINTERQO PINILLA

NIT:14.565.656-7
NIT:1.057.

304 854-7

Cumple, por lo tanto se puede proceder a la verificacion Financiera-Indicadores Financieros
Queda rechazado en verificacion Juridica, Por lo tanto queda Mo habilitado en la verificacion Financiera

MNo presenta Propuesta, Por lo tanto queda No habilitado en fa verificacion Financiera

Observaciones: Revisados los documentos presentados por los Proponentes conforme al numeral 2 6.2 "Documentos Financieros” de la Selicitud Privada de Varias Ofertas No. STE-062-2022, se manifiesta que:

APRUEBA

e S |




ACUAVALLE S.A. E.S.P.

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA

INGRESO DE DATOS

Fecha:15 de diciembre de 2022

CLASE DE CONTRATO
Presupuesto oficial 2022

Dato expresado en miles de pesos.

MARULANDA FERNANDEZ ARMANDO

1.432.243

STE-062-2022

NIT:14.565.656-7 31/12/2021 $1.241.022.248 5 395.223.565 $ 2.009.985.744 $ 726.509.329 $248.448.110 $9.957.101
- n
0 0 0 0 0 / 0
0 0 0 0 0 4]
LIQUIDEZ 3,14 >=1 Cumple.
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0,361449991 <0=070 Cumple.
CAPITAL DE TRABAIO 845.799 0,590541405 59,05414053|>=10% Cumple.
COBERTURA DE INTERES 24,95185195 =0=10veces Cumple.
/!
Gastos Financieras S0
Gastos de Intereses 59.957.101

Total

59.957.101




PROCESO DE CONTRATACION Codigo: AP2-FO-012

VERIFICACION INDICADORES FINANCIEROS

NS AN L SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS Vel Nezd0z

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS
OFERTAS No.: STE 062-2022

Reposicion de redes de acueducto en los municipios de Alcala y Argelia y reposicion de

OBJETO: . £
redes alcantarillado en los municipios de Alcala y Obando, Valle del Cauca
CDP No.: 01-902-202201176 del 26 de octubre de 2022
PRESUPUESTO: $1.432.242.812
PLAZO: Ciento veinte (120) dias calendario, contados a partir de la suscripcion del acta de inicio
FECHA: 15 de diciembre de 2022
Datos con corte al 31 de Diciembre de 2021
INDICADORES
No / / / / HABILITADO
. CUMPLE / NO CUMPLE / NO CAPITAL DE CUMPLE / NO COBERTURA DE CUMPLE / NO Sl o NO
PROPONENTE LIQUIDEZ CuMPLE | MIVELDEENDEUDAMIENTO| ™" 0 T COMRE T it (510 NO)
MARULANDA FERNANDEZ
ARMANDO . . _
1 CC 14 565.656 3;14 Cumple 0,36 Cumple 59,05% Cumple 24,95 Cumple Si
NIT 14 565.656-7

La Verificacion Financiera realizada a: MARULANDA FERNANDEZ ARMANDO CC.14.565.656 NIT:14.565.656-7, Si Cumple con los Indicadores Financieros
minimos exigidos de conformidad al numeral 3.3.2 del pliego de condiciones, por lo tanto, queda habilitado. El presente documento solo verifica y
acredita la admisibilidad en el componente financiero, establecido en las politicas de ACUAVALLE S.A. E.S.P. conexo con el estudio de riesgos juridicos, de
acuerdo ala Solicitud Privada de Varias Oferta No.STE-062-2022.

APRUEBA
NATALIAJANDREA CAICEDO LOZADA e,
Subgefemtp-Admmmistrativo y Financiero. =7, /
/ <

/
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ACUAVALLE
Mas Por Vos

PROCESO DE CONTRATACION

Codigo No.: AP2-FO-011

VERIFICACION TECNICA

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Version No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

STE-062-2022

OBJETO:

REPOSICION DE REDES DE ACUEDUCTO EN OS MUNICIPIOS DE ALCALA Y ARGELIA Y REPOSICION
DE REDES ALCANTARILLADO EN LOS MUNICIPIOS DE ALCALA Y OBANDO, VALLE DEL CAUCA

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No:

No. 01-902-202201176, del 26 de octubre de 2022

PRESUPUESTO: $ 1.432.242.812
! CIENTO VEINTE (120) DIAS : s o
PLAZO: GALENDARIO Contados a partir de la suscripcién del acta de inicio.
FECHA: lunes, 19 de diciembre de 2022
EXPERIENCIA | FORMATO UNICO | REGISTRO UNICO DE | COPIA TARJETA | CERTIFICACION |  PROPUESTA TOTAL
o RN EXBERIENCIA GE R SpECiEIcA HOJA DE VIDA |PROPONENTES (RUP)| PROFESIONAL COPNIA ECONOMICA CRSERVACIONES FOLIOS
o TS ANDY CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
' |cc 14.565.656 Habilitado 252
NIT: 14.565.656-7 Folio 16 Folio 143 a 170 | Folio 178 a 179 | Falio 65 a 137 Folio 15 Folio 16 Folio 171 a 176
DIEGO ESTEBAN MORALES
2 |CC. 1.057.304.854 Rechazada en la verificacion juridica del 13 de diciembre de 2022 159

NIT: 1.057.304.854 -7

SANTIAGO QUINTERO
PINILLA

NO presenta propuesta segun acta de cierre y apertura del 12 de diciembre de 2022

Observaciones:

- ReRUERS

CA ANDRES HINCAPIE YANTEN

= SUBGERENTE TECNICO

Control de Cambio: 2017-05-05 Aprobaci

ivulgacion Estatuto C




ACUAVALLE
Mds Por Vos

INVITACION PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No

STE-062-2022

SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA
| ACUAVALLE S.A.ES.P.
y SUBGERENCIA TECNICA

VERIFICACION TECNICA DE LAS PROPUESTAS ADMISIBLES

REPOSICION DE REDES DE ACUEDUCTO EN OS MUNICIPIOS DE ALCALA Y ARGELIA'Y REPOSICION DE REDES ALCANTARILLADO EN LOS
MUNICIPIOS DE ALCALA Y OBANDO, VALLE DEL CAUCA

FECHA : lunes, 19 de diciembre de 2022
PRESUPUESTO OFICIAL $1.432.242.812
PRESUPUESTO OFICIAL EN SMMLV  1432,2 SMMLV $ 1.000.000
PLAZO CIENTO VEINTE (120) DIAS CALENDARIO
ARMANDO MARULANDA FERNANDEZ
PROPONENTE CC 14.565.656
NIT: 14.565.656-7
INGENIERO
SRR AR aGH AR ESTADO NO NECESITA INGENIERO CIVIL ST ARID
COPIA TARJETA PROFESIONAL CUMPLE
CERTIFICACION COPNIA CUMPLE CUMPLE
PLAZO OFRECIDO POR EL
BROPONENTE CIENTO VEINTE (120) DIAS CALENDARIO
24/11/2022 T'EMPO(IE::PS?D'C'ON 12
ARMANDO MARULANDA FERNANDEZ
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES CC 14.565.656 CUMPLE SEG?ZENTO FM’::‘M CL::SE PRO':LUCTO
NIT: 14.565.656-7
EXPERIENCIA GENERAL PROBABLE WINIMO DE EXPERIENCIA GENERAL
TOMADA DEL CERTIFICADO DE ARMANDO ":;‘ER‘:‘LL;':DS‘:: ERNANDEZ CUMPLE PERSONA JURIDICA : EXFERIENCIAGENERAL 8
EXISTENCIA Y RESPRESENTACION O i {AROS) PERBONANATURAL
DEL COPNIA NIT: 14.565.656-7 (ANDS)
20/12/2007 15,0
ARMANDO MARULANDA FERNANDEZ NUMERO DE
ExpERIENCIg:;:ECSIi;::_J VEZ PPTO s CUMPLE CONTRATOS VALOR EN SMMLV TOTAL PUNTOS
NIT: 14.565.656-7 a3 2.097 700
ANEXO No 2 formato de cantidades y VALOR PROPUESTA CUMPLE % ERROR $ 1.431.816.497
precios VALOR CON CORRECIONES ARITMETICAS 0,000000% $ 1.431.816.497
ARMANDO MARULANDA FERNANDEZ
FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA CC 14.565.656 CUMPLE
NIT: 14.565.656-7
|ADMISIBLE sl
LA PROP TADA POR  ARMANDO MARULANDA FERNANDEZ CC 14.565.656 NIT: 14.565.656-7 CUMPLE

Subg®rente Tecnica

f LOS REQUISITOS TECNICOS EXIGIDOS EN LA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

STE-062-2022
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SOCIEDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DEL VALLE DEL CAUCA
ACUAVALLE S.A. E.S.P.
SUBGERENCIA TECNICA

A/t a ; VERIFICACION TECNICA DE LAS PROPUESTAS ADMISIBLES
?‘{f_.{-:“ W }ﬁVFGﬂLLE
Mas Por Vos
INVITACION PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No STE-062-2022

REPOSICION DE REDES DE ACUEDUCTO EN OS MUNICIPIOS DE ALCALA Y ARGELIA Y REPOSICION DE REDES
ALCANTARILLADO EN LOS MUNICIPIOS DE ALCALA Y OBANDO, VALLE DEL CAUCA

FECHA : martes, 20 de diciembre de 2022
PRESUPUESTO OFICIAL $1.432.242.812
PRESUPUESTO OFICIAL EN SMMLV 1432,24 SMMLV $ 1.000.000
PLAZO CIENTO VEINTE (120) DIAS CALENDARIO
CRITERIOS DE EVALUACION PUNTAJE
1. EVALUACION ECONOMICA
Los 300 puntos se distribuiran de la siguiente manera: 200
Puntaje por precio = 300 x Valor de la propuesta mas econdmica
Valor de la propuesta en evaluacion

ARMANDO MARULANDA FERNANDEZ
CC 14.565.656 300 X $ 1.431.816.497 300,00

NIT: 14.565.656-7 $ 1.431.816.497

DIEGO ESTEBAN MORALES
CC. 1.057.304.854 X

NIT: 1.057.304.854 - 7

SANTIAGO QUINTERO PINILLA X

CA| ANDRES HINCAPIE YANTEN
Subgerente tecnico




IAVALLE

. 'Mds Por Vos

PROCESO DE CONTRATACION Cadigo: AP2-FO-013

EVALUACION TECNICO - ECONOMICA T
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS Cucea e

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

STE-062-2022

OBJETO:

REPOSICION DE REDES DE ACUEDUCTO EN LOS MUNICIPIOS DE ALCALA Y ARGELIA'Y REPOSICION DE
REDES ALCANTARILLADO EN LOS MUNICIPIOS DE ALCALA'Y OBANDO, VALLE DEL CAUCA

CDP No.: No. 01-902-2022011786, del 26 de octubre de 2022
PLAZO: CIENTO VEINTE (120) DIAS CALENDARIO
FECHA: martes, 20 de diciembre de 2022

PRESUPUESTO OFICIAL -VPO

$ 1.432.242.812 |

No. PROPONENTE NI TecHIcY PUNTAJE TOTAL
VALOR PROPUESTA PUNTAJE EXPERIENCIA PUNTAJE
ARMANDO MARULANDA FERNANDEZ
1 CC 14.565.656 $ 1.431.816.497 300,00 Pts 2.097 700,00 Pts 1.000,00 Pts
NIT: 14.565.656-7

DIEGO ESTEBAN MORALES
2 CC. 1.057.304.854
NIT: 1.057.304.854 -7

No se realiza evaluacion Tecnico- Economica, por ser rechazada en la Verificacion

SRASABABEAS Juridica, Tecnica y Financiera

3 SANTIAGO QUINTERO PINILLA

No se realiza evaluacion Tecnico- Economica, por no presentar propuesta segun acta de cierre y apertura
del 12 de diciembre de 2022

Observaciones:
FORMULAS UTILIZADAS
SE ANEXAN FORMULAS

El proponente SANTIAGO QUINTERO PINILLA, no es admisible debido a que no presenta propuesta segun acta de cierre y apertura del 12 de diciembre de 2022;
DIEGO ESTEBAN MORALES,no cumple con los requisitos de la verificacion Juridica, Tecnica y Financiera, ARMANDO MARULANDA FERNANDEZ, si cumple con los
requisitos financieros y econémicos de la salicitud privada de varias ofertas N° STE-062-2022

CARBOS ANDRES HINCAPIE YANTEN

Subgerente tecnico

Control de Cambio: 2017-05-05 Aprobacidn y Divulgacion Estatuto Contratacion




ACUAVALLE
Mds Por Ves

PROCESO DE CONTRATACION

Codigo No.:AP2-FO-014

INFORME CONSOLIDADO COMITE EVALUADOR

Version No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

STE-062-2022

REPOSICION DE REDES DE ACUEDUCTO EN LOS MUNICIPIOS DE ALCALAY

NIT: 1.057.304.854 -7

OBJETO: ARGELIA Y REPOSICION DE REDES ALCANTARILLADO EN LOS MUNICIPIOS DE
ALCALA Y OBANDO, VALLE DEL CAUCA
CDP No: No. 01-902-202201176, del 26 de octubre de 2022
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.432.242.812
FECHA: martes, 20 de diciembre de 2022
VERIFICACION DE VERIFICACION DE VERIFICACION DE 5 5
VALOR DE LA REQUISITOS REQUISITOS REQUISITOS EVALUACION | EVALUACION ORDEN DE
Ry RROBONENTE. PROPUESTA HABILITANTES HABILITANTES HABILITANTES TECNICA gconomica | TOTALPUNTAJE] b\ bcigiipaD
JURIDICOS FINANCIEROS TECNICOS
ARMANDO MARULANDA FERNANDEZ
1 CC 14.565.656 $1.431.816.497| HABILITADA HABILITADA HABILITADA 700 300,00 1000,00 1
NIT: 14.565.656-7
DIEGO ESTEBAN MORALES : ; ;
2 CC. 1.057.304.854 $ 1.434.648.545| NO HABILITADA | NO HABILITADA | NO HABILITADA Noise vontica gvaluielon Teomeo: Esanondan, ROk see

rechazada en la Verificacion Juridica, Tecnica y Financiera

3 SANTIAGO QUINTERO PINILLA

No se realiza evaluacion Tecnico- Economica, por no presentar propuesta segin acta de cierre y apertura del 12 de diciembre de 2022

OBSERVACION Y RECOMENDACION: De acuerdo a los resultados obtenidos en la verificaciones: Juridica, Financiera, Tecnica y en la evaluacion tecnico economica, se si
el Proceso de Solicitud Privada de Varias Ofertas N° STE 062-2022 al proponente: ARMANDO MARULANDA FERNANDEZ con CC 14.565.656 y NIT: 14.565.656-7

WI ordenador del gasto, adjudicar

FIRMA MIEMBROS DEL COMITE EVALUADOR

CARLOS ANDRES HINCAPIE YANTEN

NATALIA A 0 LOZADA 7

Subgerente Tecnico

Subgerente Adnjinistrativa y Financie% /

Responsable Verificacion Técnica y Evaluacion Técnico - Econdmica

7
Responsable Verificacion F-nanﬁie/ﬁ;!jﬂi% Finan?‘zms

RespopSable Verificacion Juridica

L]

[Control de Cambios: 2017-05-15 Aprobacién y Divulgacion Estatuto Contratacién
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